
Pagina n. 1 di 4

ORIGINALE DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL SINDACO

N. 46

OGGETTO: Spostamento sala per le adunanze consiliari.

L’anno Duemilatredici, addì Ventuno del mese di Novembre, alle ore 16,15, nella sede
comunale.

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott.ssa Terribile Maria Angela, il quale provvede
alla redazione del presente verbale.
Il sottoscritto CIVETTA Orazio,

S I N D A C O

del Comune suddetto;

Visti i seguenti pareri preventivi obbligatori espressi ai sensi del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267:

PARERE REGOLARITA' AMMINISTRATIVA
Si esprime parere favorevole in ordine alla conformità della presente delibera alle leggi, statuto e regolamenti
dell’Ente ai sensi dell’art.97, comma 2, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n.267.
Lì, 21.11.2013

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott.ssa Terribile Maria Angela

PARERE REGOLARITA' TECNICA
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell'art.49 del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n.267;
Lì, 20.11.2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Walter LA MARCA

PARERE REGOLARITA' CONTABILE
Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell'art.49 del Decreto Legislativo
18.08.2000, n.267;
Lì, 20.11.2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Walter LA MARCA

COMUNE DI RIPABOTTONI
Provincia di Campobasso

Pagina n. 2 di 4

Considerato che dall'evento sismico del 31/10/2002 il consiglio comunale di Ripabottoni si è riunito nella
sala posta al piano terra del Palazzo Cappuccilli in Piazza Marconi n.8;

Accertato che a seguito della ricostruzione del palazzo municipale sito in C.so Garibaldi 19 è disponibile
la sala posta al piano terra di Via IV Novembre;

Ritenuto opportuno che il Consiglio Comunale torni a riunirsi nella sede storica;

Visto il TUEL approvato con il D.Lgs. del 18/08/2000, n. 267;

D E L I B E R A

1. le adunanze del Consiglio Comunale torneranno ad essere svolte, dal primo consiglio
successivo al presente atto, nella sede storica del Comune di Ripabottoni sita in C.so
Garibaldi 19, nella sala posta al piano seminterrato con accesso diretto, dall'esterno, da Via
IV Novembre dai numeri civici 10 e 12;

2. l'accesso del pubblico avverrà da Via IV Novembre ad eccezione delle persone con difficoltà
di deambulazione che potranno accedere direttamente da C.so Garibaldi 19 e, previo
intervento del personale comunale, potranno utilizzare l' ascensore.



Pagina n. 3 di 4 Pagina n. 4 di 4

Del che il presente verbale.

IL SINDACO
Civetta Orazio

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Terribile Maria Angela

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
REFERTO DI PUBBLICAZIONE

N° 366 del Registro Pubblicazioni

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale, su conforme dichiarazione del Messo, che copia
del presente verbale viene pubblicato sul sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.

Lì,

IL MESSO NOTIFICATORE
Sauro Giuseppe

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Terribile Maria Angela

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.
Lì,

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Terribile Maria Angela


